
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Benchmarkingová iniciativa 2005 6171 5169 0000 0192 0001013 52 500,00

52 500,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Benchmarkingová iniciativa 2005 6171 5169 0000 0192 0001012 52 500,00

52 500,00

50 000,00

50 000,00

48 400,00

50 000,00

45 980,00

45 980,00

45 980,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Benchmarkingová iniciativa 2005 6171 5169 0000 0192 0001012 55 000,00

55 000,00

Statutární město Opava VERZE č.

0001013 Benchmarkingová iniciativa 2005

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jedná se o každoroční poplatek spojený se zapojením do „benchmarkingové iniciativy 2005“ (dále jen BI), což je

neformální sdružení obcí s rozšířenou působností za účelem zvyšovat efektivitu a kvalitu veřejných služeb

prostřednictvím benchmarkingového porovnávání. 

 

Do této skupiny je zapojeno 80 měst napříč republikou, jejichž zástupci pracují v celkem 5 paralelních pracovních

skupinách dle velikosti ORP a dále v pracovní skupině „finance“. Města se porovnávají v celkem 58 agendách

zejména přeneseného výkonu státní správy, ale také vybraných oblastí samosprávy, jakož i v personálních a

provozních agendách.

 

Benchmarkingové porovnánání provádí on-line databázový software, který má celou řadu funkcí umožňujících

členům BI vkládat data, provádět výběry a benchmarkingová porovnání dle stovek kritérií a jejich kombinací,

modelování a optimalizaci, kumulativní nápočty, apod. Rozsáhlá datová základna v softwarové aplikaci, která nyní

obsahuje data již za období 16 let – celkem přes 800 tisíc údajů, je využívána také ke tvorbě celkových analýz

konkrétních agend nebo souboru agend.           

                            

Kromě benchmarkingového porovnávání a analýz je pro členy v rámci ročního poplatku zajišťováno několik typů

vzdělávání (pro finančníky, pro sociální odbory, pro personalisty, pro životní prostředí, pro přestupkáře, pro

pracovníky živnostenského úřadu, atd.), strukturovaná výměna informací a zkušeností, setkávání odborníků apod.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Benchmarkingová iniciativa 2005 6171 5169 0000 0192 0001012 55 000,00

55 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Benchmarkingová iniciativa 2005 6171 5169 0000 0192 0001012 57 500,00

57 500,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Benchmarkingová iniciativa 2005 6171 5169 0000 0192 0001012 57 500,00

57 500,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

CELKEM:


		2023-09-25T10:36:59+0200
	Ing. Lenka Tůmová




